agenzia regionale per la tutela dell’ ambients
% Direzione Generate

REPERTORIO

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

>< | ORIGINALE
COPIA

A TV ed -
NUMERO {i ?_Z\ DEL REGISTRO DATA DI ADOZIONE ?if/ cd. Jo 74

OGGETTO: Dipendente dott.ssa Luciana DI CROCE, Autorizzazione ad espletamento di attivita
extralavorativa ai sensi dell'articolo 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed
integrazioni.

1
£




S IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che la dott.ssa Luciana DI CROCE & un dipendente di questa Agenzia con il profilo
professionale di chimico con incarico di struttura complessa;

PRESO ATTO che la dipendente suddetta, con nota acquisita al prot. n. 15969 del 27/12/2012,
integrata con nota prot. 16002 del 28/12/2012 ha richiesto, ai sensi dell'articolo 53 del D.Lgs. n.
185/2001 e successive modificazioni ed integrazioni, il rilascio dell'autorizzazione allo svolgimento
della seguente attivita extralavorativa nel rispetto dei limiti economici e di tempo previsti dal
Regolamento per il conferimento degli incarichi extraistituzionali ai dipendenti dell'Agenzia
approvato con delibera del Commissario Regionale n. 54 del 15/03/2011:

Oggetto incarico:

Affiancamento e formazione del personale di ARPA Molise per lo svolgimento di attivita di
istruttoria tecnica delle opere sottoposte a VIA;

Soggetto o Ente che affida incarico:

ARPA Molise P.IVA 01479560706

Periodo svolgimento:

10 giorni circa a partire da gennaio 2013

RICHIAMATO it Regolamento per il conferimento degli incarichi extraistituzionali ai dipendenti
deil Agenzia approvato con defibera del Commissario Regionale n. 54 del 15/03/2011;

DATO ATTO che l'istruttoria & stata compiuta nel rispetio del Regolamento sopra citato:

CONSIDERATO che per lattivita di cui sopra non sussiste incompatibilitad con le attivita
istituzionali del’ARTA e che Fattivita suddetta sara svolta al di fuori deli'orario di servizio e senza
l'utilizzo di mezzi appartenenti allAgenzia e che sara assicurato il puntuale e tempestivo nonché
corretto svolgimento dei compiti d'ufficio:

VISTO rarticolo 53 del D.L.vo n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO il parere favorevole di regolaritd amministrativa reso dal Direttore Amministrativo;

VISTO il parere favorevole di regolarita tecnica reso dal Direttore Tecnico;

DELIBERA

1. di auterizzare, ai sensi dell'articolo 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni
ed integrazioni, la dott.ssa Luciana DI CROCE all'espletamento della seguente attivita
extralavorativa nellanno solare 2013 per n. 10 giorni nel rispetto dei limiti economici e di
tempo previsti dal Regolamento per il conferimento degli incarichi extraistituzionali ai
dipendenti dell’Agenzia approvato con delibera del Commissario Regionale n. 54 del
15/03/2011:

Oggetto incarico:

Affiancamento e formazione del personale di ARPA Molise per lo svolgimento di atlivita di
istruttoria tecnica delle opere sottoposte a VIA:

Soggetto o Ente che affida Pincarico:

ARPA Molise P.IVA 01479560706

2. che Pautorizzazione di cui al punto che precede & sottoposta alle seguenti inderogabili
condizioni: [attivita deve essere espletata sempre e comunque al di fuori delforario
lavorativo e di servizio e senza spesa alcuna, a nessun titolo, a carico di questa Agenzia
Regionale per la Tutela delAmbiente, nonché senza uso di beni, mezzi ed attrezzature




del’Agenziz;

di stabilire che il suddetto dipendente & tenuto a comunicare, entro e non oltre 30 gg. dalla
liquidazione, it compenso lordo effettivamente percepito;

di stabilire che, in ordine ai limiti della durata delle attivita in base alfart. 5 comma 1 del
Regolamento per il conferimento degli incarichi extraistituzionali ai dipendenti dell Agenzia
approvato con delibera del Commissario Regionale n. 54 del 15/03/2011, per la
prosecuzione del medesimo incarico per l'anno 2014 sara necessario presentare nuova
richiesta di autorizzazione;

di rendere la presente immediatamente eseguibile.

Dott. JU




‘i

SR

P ey

S8

e

VISTO per la copertura finanziaria nel bilancio d'esercizio:

il Funzionario incarfcaﬁ - - f'\a thm\&‘aﬁ %{c}@ o
] U {o e | t 7(

i
Pareri espressi sulla PROPOSTA di Deliberazione del Direttore Generale ad oggetio:

Parere di regolaritéa amminisirativa

Parere di regolarita tecnica
FAVOREVOLE

FAVOREVOLE
Pescara, i _ (- Y1 201

Pescara, ll_ 26 oL.2o0>

IL IRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE TECNICO
(Doj‘b Luciano Di Qdoardo) (Dott. Giovanni DAMIAND
?QL,AA»-—“-LMMW D A u/?)g

e{me o Mx@%ﬁ‘

Pareri espressi sulla PROPOSTA di Deliberazione del Direttore Generale ad oggetto:

Parere di regolarita amministrativa Parere di regolariia tecnica
NON FAVOREVOLE

NON FAVOREVOLE
Per i seguenti motivi

Per | seguenti motivi

Pescara, h

Pescara, i

L DIRETTORE AMMINISTRATIVO i DIRETTORE TECNICO
{Dott. Luciano Di Odoardo) {Dott. Giovanni DAMIANI)




T
4 m;‘i;’i"?’ ' - o 5 =
DELIBERA N. /{ :J pEL L - /7,@.‘-{%) n. pag. N

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL PROC
REGOLAMENTO APPROVATO CON DGR 2873/184!

Bdi i Oy s
Pescara, li Qﬁ_{@( é \ﬁC}Lg K o
s i

SENS), DELUARTICOLOQ-016  DEL

’Z?;E@EU SR SN -g £t

~deok ooyt
£ ,ﬁm@ e us?;‘i

U

| ORIGINALE inserito, unitamente ai relativi allegati, che costituiscono parte integrante e sostanziale del
| provvedimento, nella raccolta ufficiale degli atti del Direttore Generale.

UFFICIO AFFARI GENERAL!
iL RI?SPONSABiLE
o

COPIA:

+ Affissa all' Albo pretorio, presso i locali della Sede centrale dellA.R.T.A. in Pescara, Via Marconin, 178,
per quindici giorni consecutivi a decorrere dal

UFFICIO AFFAR! GENERALI
iL RESPONSABILE

+ Inviata alfa Giunta Regionale d'Abruzzo per 'approvazione ai sensi dell’articolo 8 della legge regionale
n.64 dei 29.07.1998.
UFFICIO AFFAR! GENERALI
IL RESPONSABILE

Annotazioni d'ufficio relative ai provvedimenti assunti dalla Giunta Regionale in sede di esame per
I'approvazione, alla eventuale trasmissione alforgano di vigilanza e controllo, ad aitre decisioni relative alla
deliberazione:




